
ZARZĄDZENIE NR 415/2017
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 390/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 
30 listopada 2017 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2017 w zakresie 
zwiększenia i zmniejszenia dotacji celowych, zwiększenia i zmniejszenia części oświatowej subwencji ogólnej, 

częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej i rezerw celowych oraz dokonania przesunięć między 
rozdziałami i grupami paragrafów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) w związku z § 16 pkt 2 Uchwały 
Nr XXXVIII/343/2016 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2017” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. 
poz. 188, poz. 862, poz. 1350, poz. 1530, poz. 2144, poz. 2517, poz. 2710, poz. 2832, poz. 3428, 
poz. 3659,poz. 4050, poz. 4347, poz. 4456, poz. 4671) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, 
co następuje:

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr 390/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30 listopada 2017 r. 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2017 w zakresie zwiększenia 
i zmniejszenia dotacji celowych, zwiększenia i zmniejszenia części oświatowej subwencji ogólnej, częściowego 
rozdysponowania rezerwy ogólnej i rezerw celowych oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami 
paragrafów zmienia się tytuł zarządzenia, który otrzymuje brzmienie: „w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2017 w zakresie zwiększenia i zmniejszenia dotacji celowych, zwiększenia 
części oświatowej subwencji ogólnej, częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej i rezerw celowych oraz 
dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów”.

2. Zmienia się treść zapisów w „Dochodach bieżących – części informacyjnej” w dziale  758 – Różne 
rozliczenia, które otrzymują nowe brzmienie: DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA Rozdział 75801 – Część 
oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego Zwiększa się plan dochodów o kwotę 
50.000,00 zł z tytułu oświatowej subwencji ogólnej ze środków rezerwy z przeznaczeniem na dofinansowanie 
kosztów związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli zwalnianych w trybie art. 20 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela albo art. 225 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo Oświatowe, w tym także przechodzących na emeryturę na podstawie art. 88 ustawy – Karta Nauczyciela, 
na podstawie pisma Ministra Rozwoju i Finansów Nr ST5.4750.32.2017.49g z dnia 28 listopada 2017 roku.

3. Zmianie ulega § 1, który otrzymuje nowe brzmienie: „Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 
87.776,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 5.986,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 87.776,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 5.986,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1.1., w tym:

a) zmniejsza się plan dochodów bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej o kwotę 5.986,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1.1.1.

b) zwiększa się plan dochodów bieżących na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z administracją rządową o kwotę 225,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1.1.2.

4. Zmianie ulega § 3 pkt. 1) który otrzymuje brzmienie:

1) dochody ogółem – 285.816.736,46 zł, z tego:

a) dochody bieżące – 241.104.851,87 zł, z tego:

- dochody bieżące na zadania własne – 174.099.808,72 zł,

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 65.023.540,58 zł,

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 1.981.502,57 zł,

b) dochody majątkowe – 44.711.884,59 zł.

Id: BCD7BC55-53CA-48F1-99B9-A4D12F34F277. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 30.11.2017 r. i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

Prezydent 
Miasta Marcin Witko

Id: BCD7BC55-53CA-48F1-99B9-A4D12F34F277. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 415/2017

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów ogółem

Dział Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600 Transport i łączność 34 380 383,18 30 721 142,37 0,00 225,00 30 721 367,37
750 Administracja publiczna 1 251 769,12 1 457 357,48 -5 847,00 0,00 1 451 510,48
758 Różne rozliczenia 43 614 786,00 46 782 223,36 0,00 50 000,00 46 832 223,36
801 Oświata i wychowanie 6 570 586,00 6 702 622,44 0,00 37 551,00 6 740 173,44
855 Rodzina 59 591 303,00 63 998 401,06 -139,00 0,00 63 998 262,06

Razem 274 797 256,50 285 734 946,46 -5 986,00 87 776,00 285 816 736,46

Id: BCD7BC55-53CA-48F1-99B9-A4D12F34F277. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1.1 do Zarządzenia Nr 415/2017

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów bieżących

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
początkowy

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach
600 Transport i łączność 1 921 523,43 1 886 046,17 0,00 225,00 1 886 271,17

60016 Drogi publiczne gminne 368 991,00 313 480,00 0,00 225,00 313 705,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 11 460,00 0,00 225,00 11 685,00

750 Administracja publiczna 1 214 769,12 1 449 957,49 -5 847,00 0,00 1 444 110,49

75011 Urzędy wojewódzkie 663 028,00 865 890,00 -5 847,00 0,00 860 043,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

663 028,00 865 890,00 -5 847,00 0,00 860 043,00

758 Różne rozliczenia 43 614 786,00 46 782 223,36 0,00 50 000,00 46 832 223,36

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 39 681 578,00 40 254 288,00 0,00 50 000,00 40 304 288,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 39 681 578,00 40 254 288,00 0,00 50 000,00 40 304 288,00

801 Oświata i wychowanie 6 570 586,00 6 700 853,29 0,00 37 551,00 6 738 404,29

80101 Szkoły podstawowe 24 422,00 735 070,72 0,00 37 551,00 772 621,72

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

0,00 102 000,00 0,00 37 551,00 139 551,00

855 Rodzina 59 591 303,00 63 998 401,06 -139,00 0,00 63 998 262,06

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 406,00 -139,00 0,00 1 267,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 1 406,00 -139,00 0,00 1 267,00

Razem 224 175 658,55 241 023 061,87 -5 986,00 87 776,00 241 104 851,87

 

Id: BCD7BC55-53CA-48F1-99B9-A4D12F34F277. Podpisany Strona 4




